
UCHWAŁA NR XXXI.176.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.) Rada Gminy 
Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie: 

- wynagrodzenie zasadnicze  - 4.700,00 zł 

- dodatek funkcyjny   -1.900,00 zł. 

§ 2. Przyznaje się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie dodatek specjalny w wysokości 
40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 2.640,00 złotych. 

§ 3. Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie przyznaje się dodatek za wieloletnią pracę zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI.95.2020 z dnia 10 lutego 2020 roku Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE8CB03-0DD1-482F-9FCC-B3DB793F13EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXXI.176.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 czerwca 2021 
roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 
W roku 2020 podczas sesji, gdzie Wójt składał ślubowanie ustalone zostało wynagrodzenie, 

które poprzedzone zostało dyskusja i stanowiskiem radnych, że po roku działalności po ocenie 
zostanie podjęta dyskusja ws ewentualnej zmiany wynagrodzenia.  

W bieżącym roku powrócił temat wynagrodzenia w z związku z ocena pracy Wójta. Trwała 
dyskusja na kilku komisjach podczas których większość radnych podzieliła opinie o pozytywnej 
działalności Wójta. Na kolejnych komisjach, które odbywały się po ww sesji radni w większości 
akceptowali działania Wójta i propozycję zmiany wynagrodzenia, dlatego też zasadne jest aby po 
podjęciu uchwały o udzieleniu absolutorium na tej samej sesji w kolejnym punkcie podjąć uchwałę 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 
 
 

radny Jan Banasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE8CB03-0DD1-482F-9FCC-B3DB793F13EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

